
UCHWAŁA Nr 1/1/XI/18 

  

ZARZĄDU WOJEWÓDZKIEGO 

WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO 

WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

 

z dnia 4 lutego 2018 r. 

 

w sprawie zakresu prowadzonej działalności przez WOPR Województwa 

Zachodniopomorskiego 

  
Na podstawie § 5, § 6, § 67 Statutu Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego 

Województwa Zachodniopomorskiego, postanawia się, co następuje: 

 
§ 1 

 

1. Wykreśla się dotychczasowe rodzaje działalności gospodarczej prowadzone przez 

WOPR Województwa Zachodniopomorskiego, zgodne z kodem PKD. 

2. Określa się następujące rodzaje działalności gospodarczej prowadzone przez 

WOPR Województwa Zachodniopomorskiego, zgodne z kodem PKD: 

- Pozostała działalność w zakresie opieki zdrowotnej, gdzie indziej 

niesklasyfikowana, kod 86-90 E – przedmiot przeważającej działalności, 

- Pozostała pomoc społeczna bez zakwaterowania, gdzie indziej niesklasyfikowana, 

88-99 Z, 

- Pozostałe pozaszkolne formy edukacji, gdzie indziej niesklasyfikowane, kod 85-59 

B, 

- Edukacja, kod 85, 

- Pozostała działalność profesjonalna, naukowa i techniczna, kod 74, 

- Działalność sportowa, rozrywkowa i rekreacyjna, kod 93, 

- Działalność wydawnicza, kod 58. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


